
Ville de Châteauneuf sur Charente République Française
Membres en exercice: 23
Membres présents: 17
Suffrages exprimés: 21

Délibération N° 2017-20
Conseil Municipal du 7 MARS 2017

OBJET : BUDGET PRIMITIF 2017 DU BUDGET ANNEXE DE LOTISSEMENT

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,
CONSIDÉRANT la délibération relative à la création du budget annexe de lotissement,
Après présentation et commentaires, le budget annexe de lotissement s’établit comme suit :

DÉPENSES DE FONCTIONNEMENT  

Chapitre Article Désignation 
Prévisions 

budgétaires 

60 6015 Terrains à aménager 120 000.00 € 

60 6045 Achats d'études terrains à aménager 40 000.00 € 

60 605 Achat de matériel, équipements et travaux 350 000.00 € 

60  TOTAL CHAPITRE 60 510 000.00 € 

043 608 Frais accessoires sur terrains en cours d'aménagement 10 000.00 € 

043  TOTAL CHAPITRE 43 10 000.00 € 

Conseil municipal du 7 MARS 2017 – Délibération N° 2017-20

DATE DE CONVOCATION : 1er MARS 2017 

CONSEILLERS MUNICIPAUX PRÉSENTS : J.L. LEVESQUE– B. LAFAYE – G. MIGNON – M. VILLEGER 
– J.P. SIMON  – M.A. CHEVALIER – C. BONNEAU – G. MICHELY – E. GARNIER – N. ARILLA – S. 
HIBON-MINET -  P. FRÉON – J.P. ZUCCHI – C. FULPIN – K. PERROIS –– C. MESLIER -  M.H. 
AUBINEAU

CONSEILLERS MUNICIPAUX AYANT DONNÉS POUVOIR : M. CLERC donne pouvoir à J.L. 
LEVESQUE – K. GAI donne pouvoir à E. GARNIER – S. LABROUSSE donne pouvoir à M. 
VILLEGER – C. MECHAIN donne pouvoir à C. FULPIN - 

CONSEILLERS MUNICIPAUX ABSENTS: M. CLERC – K. GAI – S. LABROUSSE - C. MECHAIN. – P. 
ORMECHE – E. RAMBEAU 

SECRÉTAIRE DE SÉANCE: S. HIBON-MINET



66 66111 Intérêts réglés à l'échéance 10 000.00 € 

66  TOTAL CHAPITRE 66 10 000.00 € 

TOTAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 530 000.00 € 

RECETTES DE FONCTIONNEMENT  

Chapitre Article Désignation 
Prévisions 

budgétaires 

042 7133 Variation des en-cours de production de biens 520 000.00 € 

042  TOTAL CHAPITRE 042 520 000.00 € 

043 796 Transferts de charges financières 10 000.00 € 

043  TOTAL CHAPITRE 043 10 000.00 € 

TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT 530 000.00 € 

DÉPENSES D'INVESTISSEMENT  

Chapitre Article Désignation 
Prévisions 

budgétaires 

040 3351 Travaux en cours : terrain 120 000.00 € 

040 3354 Travaux en cours : études 40 000.00 € 

040 3355 Travaux en cours : travaux 350 000.00 € 

040 33586 Travaux en cours : frais financier 10 000.00 € 

040  TOTAL CHAPITRE 040 520 000.00 € 

  TOTAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT 520 000.00 € 

RECETTES D'INVESTISSEMENT  

Chapitre Article Désignation 
Prévisions

budgétaires 

Conseil municipal du 7 MARS 2017 – Délibération N° 2017-20



16 1641 Emprunt en euros 520 000.00 € 

16  TOTAL CHAPITRE 16 520 000.00 € 

  TOTAL RECETTES D’INVESTISSEMENT 520 000.00 € 

Le budget est présenté équilibré en recettes et en dépenses, en section de fonctionne-
ment et section d’investissement. Le présent budget est voté par chapitre.

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal de la Commune de Châteauneuf-sur-Cha-
rente, décide PAR 21 VOIX POUR d’adopter le budget annexe de lotissement 2017. 

POUR EXTRAIT CONFORME
Le Maire
Jean-Louis LEVESQUE

Conseil municipal du 7 MARS 2017 – Délibération N° 2017-20


	Membres en exercice: 23
	Membres présents: 17

